
Uchwała Nr XVII/ 112/ 2008 
Rady Gminy w Kołczygłowach  

z dnia 20 czerwca 2008 r.  

w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej w Gał ąźni Wielkiej wchodz ącej w skład 
Zespołu Szkół w Kołczygłowach  

Na podstawie art. 58, art. 59 i art. 61 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września                
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 
pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 
ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), 

po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku, 

Rada Gminy w Kołczygłowach uchwala, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 31 sierpnia 2008 r. likwiduje się Szkołę Filialną w Gałąźni Wielkiej wchodzącą  
w skład Zespołu Szkół w Kołczygłowach. 

§ 2 

Uczniom zlikwidowanej Szkoły Filialnej w Gałąźni Wielkiej zapewnia się moŜliwość 
kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej w Kołczygłowach. 

§ 3 

Pracownicy zlikwidowanej Szkoły Filialnej są nadal pracownikami Zespołu Szkół                        
w Kołczygłowach. 

§ 4 

Dokumentację likwidowanej szkoły przejmuje Dyrektor Zespołu Szkół w Kołczygłowach. 
 

§ 5 
 

Mienie szkoły zostanie przekazane na cele oświatowe. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
         Przewodnicząca                                                                                                    
                                                                                                   Rady Gminy 
                                                                                           mgr Klaudia Brywczyńska 


